数字存储示波器
TPS2012  TPS2014  TPS2024 产品技术资料
  所有型号都标配 FFT
  高级触发，迅速捕获关心的事件
  传统模拟式旋钮和多语言用户界面，操作简便
  自动设置菜单、自动量程、波形存储器和设置存储器、内置
上下文相关帮助，设置和操作迅速
  带背灯的菜单按钮，视觉清楚

高度 266.7 10.50
深度 228.6 9.00
订货信息
TPS2012, TPS2014, TPS2024
数字存储示波器。
标配附件
探头－ P2220 200 MHz、1X/10X可换式无源探头(每条通道一只)。
电池(1 块)－带有电量计的锂离子电池，电池工作时间为 4 小
时。如果想连续 8 小时使用电池操作，则需要两块电池。
TDSPCS1 OpenChoice PC连接软件－在MS Windows PC与
TPS2000 系列示波器之间实现快速、便捷通信的一组程序。
文档－一套说明手册(如需相应语言的手册部件号，请参阅下文)。
带有电源线的交流适配器。
NIM/NIST- 可溯源校准证明。
前端保护盖。
推荐附件
TPS2PBND － TPS2000 系列示波器的电源分析捆绑套件。包括
4只P5120无源20X高压探头和TPS2PWR1电源测量和分析软件。
TPS2PBND2－TPS2000系列示波器的电源分析捆绑套件。包括
4只P5122无源100X高压探头和TPS2PWR1电源测量和分析软件。
TDS2PWR1 －功率测量应用程序包。瞬时功率波形分析、波
形分析、谐波分析、开关损耗、相角、dv/dt 和 di/dt 光标。
WSTRO－WaveStar软件；Microsoft Windows 应用程序，用
来从 PC 进行波形捕获、分析、文档编制和控制。提供了增强
的示波器数据测量、分析、远程设置和图表功能。
TPSBAT －增加一块电池。
TPSCHG －电池充电器。
AC2100 －用于携带仪器的软箱。
HCTEK4321 －用于携带仪器的硬箱。
343-1689-xx －多用途支架。
维修手册－仅英文 (P/N 071-1465-xx)。
编程手册－仅英文 (P/N 071-1075-xx)。
推荐探头
A621 － 2000 A，5-50kHz 交流电流探头 /BNC。
A622 － 100 A，100 kHz 交流 / 直流电流探头 /BNC。
P5120 － 200 MHz 无源 20X 高压探头。
P5122 － 200 MHz 无源 100X 高压探头。
P5205－高压有源差分探头(1300 Vp-p、100 MHz)。(需要 1103电源)。
P5210－高压有源差分探头(5600 Vp-p、50 MHz)。(需要 1103电源)。
CT2 － 2.5 A、200 MHz 交流电流探头。
CT4 －最高为 2000 Ap-p 的交流电流探头。(需要 TCP202 和
1103 电源)。
TCP202－15 A、50 MHz 交流/直流电流探头。(需要 1103电源)。
TCP303/TCPA300－15 A0、15 MHz交流/直流电流探头/放大器。